90101603 Servicios de cáterin 44,604.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 44,604.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 44,604.00

Total 44,604.00

El monto de : **Cuarenta y cuatro  mil seiscientos cuatro con 00/100 (44,604.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1746124067288jF3mQ